
Uchwała Nr VII/65/07 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
z dnia 30 marca 2007 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Komendy Wojewódzkiej Policji  w Opolu. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r Nr 23 poz. 220, Nr 62, poz 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 
2004r. Nr 116, poz. 1203, z 2005r Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006r. Nr 17, poz. 128) i  art. 13 
ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r.o Policji ( Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74, poz. 
676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115, poz. 996, Nr 200,  poz.1688, z 2003r. Nr 90, 
poz. 844, Nr 113, poz. 1070, Nr 130, poz. 1188, 1190, Nr 137,poz. 1302, Nr 166, poz. 1609, 
Nr 192, poz. 1873, Nr 210, poz. 2036,  z 2004r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 
210, poz. 2135, Nr 273, poz. 2703, Nr 277, poz. 2742, z 2005r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, 
poz.1365, Nr 69, poz.1411, z 2006r. Nr 104, poz. 708, 711, Nr 144, poz. 1043, Nr 158, 
poz.1122 ) Rada Miasta Kędzierzyn – Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się z budżetu miasta Kędzierzyn – Koźle pomocy finansowej dla Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu w kwocie 40.000 zł /czterdzieści tysięcy złotych/  
z  przeznaczeniem na posadowienie masztów współpracujących z fotoradarami. 

 
§ 2 

 
Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona ze środków budżetu  miasta 
Kędzierzyn – Koźle na 2007 rok. 

§ 3 
 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej o której mowa w § 1 i rozliczenia 
środków tej pomocy określone zostaną w porozumieniu pomiędzy Komendą Wojewódzką 
Policji w Opolu, a Prezydentem Miasta Kędzierzyn – Koźle. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 
 
 


